

«Ақсабын жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Азаматтық пен патриоттық деңгейін арттыру мақсатында ұйымдастырылған қоғамдық қызметке, оның ішінде оқушылардың өзін-өзі басқаруы және пәйдаліне қолданысы арқылы тартылған білім алушылардың үлесі

Мектепте қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу 1-11 сыныптарда тұлғалық жетімдер мен әскери-патриоттық тақырыптарға арналған іс-шаралар өткізу жүйесі енгізілген не болды.

1 қарсүйекте патриоттық тәрбие беру, өткізіліп, өз каласы үшін мақтаныш сезімін ояту мақсатында дәстүрлі түрде барлық сыныптарда "Мектебіміз - мейірім мекені!" бірінші сабағы өтті. Сынып сағаты ҚР Тәуелсіздігінің 32 жылдығына арналды. Мұғалімдер оқушылардың жас және жол ерекшеліктеріне сәйкес оқырып, оқырудың әртүрлі әдістері мен тәжірибесін қолдана оқырып, бірінші сабақ сағатын өткізуге шығармашылық бағытта жүргізілді.

Тілдер күніне, Республика күніне, Тәуелсіздіктің 32 жылдығына тәрбие сағаттарымен өткізілді. Презентациялар мен бейнероликтер, нұғалымдарын, ата-аналарын, оқушылардың қойылымдары көрсетілді.

Ақсабын жалпы орта білім беретін мектебінің «Өзін-өзі басқару және Парламент» ұйымының 2023-2024 оқу жылына жоспар жасалып,бекітілді.

Қарсүйек айында Мектеп Парламентінің Президентін сайлау өтті. Сайлау 8-10 класс аралығында өтті. Парламент президенті Жақыпхан Абдурахман сайланды. «Күшіміз бірлесіп» нақылна аясында қабырғамыздылық функциясы ауылдықтардың жалпы басты тұратын әкелерімізге аяқасын қарап танылу жұмысын жүргізілді.

1-мамыр Қазақстан халықтарының бірлігі күні мерекесіне орай, өзін-өзі басқару ұйымының мүшелері "Тәуелсіздіктің басты тірегі- тағуымыз" тақырыбында ұйымдастырылды.

«Таш Қазақстан» республикалық аяқасына мектеп өзін-өзі басқару ұйымының мүшелері және мектеп ұжымы белсенді ат салысты.Мектеп аяқасына сенбілік жұмыстары,аңғалдылары, аңғалдылары бойынша өкілеттілік жұмыстар жасалды.

«Қағымға қызмет» жобасы аясында,сөйлемес қатар 9 мамыр – Ұлы Жеңіс күні қарсаңында 10-11 класс оқушылары өкілетті міншілігімен сенбілік ұйымдастырды.

4 мерем – Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздер күніне орай, сонымен қатар “Көз туым желбіре” чөлдендігі аясында Ақжайың жалпы білім беретін мектебінің ішкі-сіңір басқару ұйымының мүшелері мен мектеп еркіттері мектеп оқушылары мен мектеп ұжымы арасында анториналық сұрақам жүргізілді. Қазақстан тарихы, тәуелсіздік және ҚР мемлекеттік рәміздері бойынша білімін тексеруге арналған түрлі сұрақтар қойылды. Мақсаты: Елтанба, Ту, Әнұран туралы түсініктерін кеңейту. Рәміздердің пайда болуы және тәрәптігі маңызы жайлы түсініктерін танымақшы еді – өрсің, қызығушылығын дамыту.

«Айналайын» лагерінің оқушыларына рәміздер күніне арналған тапсырма сабақ өткізілді.

Мектебіміздің 8-11 класс оқушылары «Үлкенір еді ашым» пікірталас ұйымына қатысады. Клуб мүшелерінің арасында «Диалог жүргізу мәдениеті» тақырыбы бойынша жұмыстар жүргізілді. Дебат жүргізудің негізгі ережелерімен таныттарымен және техникасы тақырыбы бойынша мәліметтер берілді. Дебаттың негізгі форматтары тақырыбы бойынша жұмыстар жүргізілді. «Жастардың бойында патриотизмі арнабы тәрбиелену қажет пе?» тақырыбында пікірталас өткізілді.

Азаматтық пен патриотизм деңгейін арттыру мақсатында ұйымдастырылған кеңірек қыметке, оның ішінде оқушылардың ішкі-сіңір басқаруы және пікірталас қығалығы арқылы тартылған білім оқушылар үлесі 40 пайызды құрайды.

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

 Оболодина Г.Н.